



اشتہار برائے خالی آسامیاں

پنجاب کرکٹ کونسل اینڈ ٹیکسٹنگ بک بورڈ، 21-ای-ای، گلبرگ III لاہور۔

بورڈ فرائض سکین 431 کی درج ذیل خالی آسامیوں کے لیے اہل امیدواران سے سادہ کاغذ پر درخواستیں مطلوب ہیں۔ مذکورہ آسامیاں سکریٹ کی بنیاد پر حکومت کی ریکرٹمنٹ پالیسی 2004 (ترمیم شدہ) کے تحت پُر کی جائیں گی۔ درخواست جمع کروانے کی آخری تاریخ 10.02.2022 ہے۔

آسامیوں کی تفصیل درج ذیل ہے۔

نمبر شمار	نام آسامی بصرہ	کل تعداد آسامیاں	3% معذور کوٹہ	15% خواتین کوٹہ	20% ملازمین کوٹہ	5% تعلیمی کوٹہ	ادویں سرٹ	تفصیلی قابلیت اور تجربہ
1-	ٹائپ گرامر (BPS-01) عمر 18 تا 25 سال	06	-	01	01	-	04	(i) پڑھنا لکھنا جانتا ہو۔ (ii) ابتدائی تعلیمی قابلیت کے اضافی نمبر نہ کوٹہ پالیسی کے تحت دینے جائیں گے۔
2-	ٹائپ (BPS-01) عمر 18 تا 30 سال	03	-	-	01	-	02	(i) پڑھنا لکھنا جانتا ہو۔ (ii) ابتدائی تعلیمی قابلیت کے اضافی نمبر نہ کوٹہ پالیسی کے تحت دینے جائیں گے۔
3-	چیک کلاک (BPS-01) عمر 20 تا 40 سال	10	-	01	02	01	06	(i) پڑھنا لکھنا جانتا ہو۔ (ii) ابتدائی تعلیمی قابلیت کے اضافی نمبر نہ کوٹہ پالیسی کے تحت دینے جائیں گے۔
		19						

نوٹ

- (1) امیدوار ہر آسامی کے لیے علیحدہ درخواست بصرہ صدر دفتر قومی شناختی کارڈ، شناختی نمبر، تجربے کا سرٹیفکیٹ، معذوری کا حقیقت نامہ (اگر متعلق ہو) اور 02 عدد پاسپورٹ سائز تصاویر بذریعہ ڈاک رجسٹرڈ پوسٹ جمع کروانے کا جو کہ مورخہ 10.02.2022 تک ذمہ داری کو وصول ہونی چاہیے۔
- (2) ایکسل اور مقررہ تاریخ کے بعد وصول ہونے والی درخواستیں قابل قبول نہ ہوں گی۔
- (3) تمام کمرشل سرٹ کی بنیاد پر کی جائیں گی اور کسی قسم کا راپڈ امیدوار کی تاملی پر متفق ہوگا۔
- (4) تمام کمرشل ریکرٹمنٹ پالیسی 2004 کے تحت تین سال کی مدت کے لیے پُر کی جائیں گی، جو کہ کارکردگی کی بنیاد پر قابل توسیع ہوں گی۔
- (5) صرف مطلوبہ قابلیت پر پورا اترنے والے مخصوص امیدواران کو ٹیکسٹ اینڈ بورڈ کے لیے کیا جائے گا، جس کے لیے کسی قسم کا کوئی TANDA نہیں دیا جائے گا۔
- (6) صرف سو بھرتیوں کے کوٹے امیدواران درخواست دینے کے اہل ہوں گے۔
- (7) اہل امیدواران اپنے اصل تعلیمی کاغذات، شناختی کارڈ، معذوری کا حقیقت نامہ، تجربے کا سرٹیفکیٹ، شناختی کارڈ، معذوری کا حقیقت نامہ، جو کہ متعلقہ بورڈ/اقتدار کی جاری کردہ ہوتی، مندرجہ ذیل کے مطابق پیش کرنے کا پابند ہوگا۔
- (8) سرکاری بالائی حد میں سرکاری حکومت کی سرپرستی پالیسی اہلیات کے مطابق ہے گی۔
- (9) بنیادی تعلیمی اشتہار، ڈاؤن لوڈ آسامیوں کی تعداد میں کسی قسم کی کمی پیش کرنے کے لیے ہاتھ باندھی۔

اشتہار محمد سلیم (ڈائریکٹر ایڈمنسٹریشن)

IPL-846

The Nation

Jamadi-ul-Sani 22, 1443
WEDNESDAY,
January 26, 2022

کورونا سے بچاؤ کی دیکھیں لگوائیں اپنی اور اپنے پیاروں کی زندگیوں کو محفوظ بنائیں



JOB OPPORTUNITIES PUNJAB CURRICULUM & TEXTBOOK BOARD, 21 E-II, GULBERG III, LAHORE.

Applications are invited from eligible candidates to fill the vacant posts (BS-01 to BS-04) in Punjab Curriculum & Textbook Board (PCTB), Lahore on contract basis under the provisions of recruitment policy, 2004. Detail of posts is as under: -

SR. NO.	Name Of The Post	Total number of posts	3% Disable Quota	15% Women Quota	20% Employees Quota	5% Minorities Quota	Open Merit	Eligibility / Qualification And Experience
1.	Naib Qasid (BS-01)	06	NIL	01	01	Nil	04	i. Literate. Additional marks for the additional qualification will be admissible as per notified criteria of the policy ibid. ii. Relevant experience will have the advantage of marks in merit as per notified criteria of the policy ibid. iii. Age: 18-25 Years.
2.	Mali (BS-01)	03	NIL	NIL	01	NIL	02	i. Literate. Additional marks for the additional qualification will be admissible as per notified criteria of the policy ibid. ii. Relevant experience will have the advantage of marks in merit as per notified criteria of the policy ibid. iii. Age: 18-30 Years.
3.	Chowkidar (BS-01)	10	NIL	01	02	01	06	i. Literate. Additional marks for the additional qualification will be admissible as per notified criteria of the policy ibid. ii. Relevant experience will have the advantage of marks in merit as per notified criteria of the policy ibid. iii. Age: 20-40 Years.
Total posts		19						

NOTE

- Separate applications for each post along-with attested copies of CNIC, Educational Degrees/ Certificates/ Experience Certificates, two (02) recent passport size photographs should reach the office of undersigned upto **10.02.2022 through post/registered post.**
- All Recruitments will be made under the Provisions of Recruitment policy 2004 on contract basis for a period of three years which may be extended on the basis of performance.
- Incomplete applications and those received after due date will not be entertained.
- Only short listed candidates will be called for test/ interview
- No TA/DA will be admissible to the candidates called for test/interview.
- The vacancies will be filled in purely on MERIT, canvassing by any means will automatically lead to disqualification.
- Residents of the province of Punjab will only be eligible to apply.
- Original documents must be presented by the candidates at the time of interview.
- Relaxation in upper age limit will be admissible as per Govt. Policy/ Instructions.
- Upper Age limit will be calculated upto the last date of submission of applications.
- Competent Authority reserves the rights to amend the content of this advertisement including the number of advertised posts.

(IPL-846-LR)

(MUHAMMAD SALEEM)
DIRECTOR (ADMINISTRATION)